

Sasser G Holding ApS

Mosebakken 20, 2830 Virum

CVR-nr. 33 38 48 82

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2022.

Steffen Vogel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sasser G Holding ApS Mosebakken 20 2830 Virum
	CVR-nr.: 33 38 48 82
	Stiftet: 26. november 2010
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Direktion	Steffen Vogel
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Core Med Tech Development ApS, Lyngby-Taarbæk
Kapitalinteresse	CT-2021 Holding A/S, Plastvænget 9, 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod 18.704 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-7.611	-10.747
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-2.170.356	18.498.881
Indtægt af kapitalinteresse	990.000	0
Andre finansielle indtægter	1.619.778	279.940
Øvrige finansielle omkostninger	-106.276	-17.380
Resultat før skat	325.535	18.750.694
Skat af årets resultat	-331.342	-46.684
Årets resultat	-5.807	18.704.010
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.170.356	5.998.881
Udbytte for regnskabsåret	400.000	113.000
Overføres til overført resultat	1.764.549	12.592.129
Disponeret i alt	-5.807	18.704.010

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	8.369.022	13.539.378
2 Kapitalinteresse	4.576.754	4.576.754
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.014.020	1.464.569
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.959.796</u>	<u>19.580.701</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.959.796</u>	<u>19.580.701</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	616	616
Tilgodehavender i alt	<u>616</u>	<u>616</u>
Likvide beholdninger	7.476.462	8.702.887
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.477.078</u>	<u>8.703.503</u>
Aktiver i alt	<u>28.436.874</u>	<u>28.284.204</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.369.022	11.539.378
Overført resultat	21.264.690	16.500.141
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	113.000
Egenkapital i alt	<u>28.113.712</u>	<u>28.232.519</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>1</u>	<u>1</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	318.161	46.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>323.161</u>	<u>51.684</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>323.162</u>	<u>51.685</u>
Passiver i alt	<u>28.436.874</u>	<u>28.284.204</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj					
2020	80.000	5.540.497	3.908.012	110.600	9.639.109
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	5.998.881	12.592.129	113.000	18.704.010
Egenkapital 1. maj					
2021	80.000	11.539.378	16.500.141	113.000	28.232.519
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-2.170.356	1.764.549	400.000	-5.807
Udloddet udbytte	0	-3.000.000	3.000.000	0	0
	80.000	6.369.022	21.264.690	400.000	28.113.712

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. maj 2021	2.000.000	2.000.000	
Kostpris 30. april 2022	2.000.000	2.000.000	
Opskrivninger 1. maj 2021	13.241.918	6.391.767	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.170.356	17.976.465	
Udbytte	-3.000.000	-12.500.000	
Regulering koncerngoodwill ifbm. salg	0	1.373.686	
Opskrivninger 30. april 2022	8.071.562	13.241.918	
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2021	-1.702.540	-851.270	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-851.270	
Afskrivninger på goodwill 30. april 2022	-1.702.540	-1.702.540	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	8.369.022	13.539.378	
Associeret virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Core Med Tech Development ApS	Lyngby-Taarbæk	50 %	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. maj 2021	4.576.754	0	
Tilgang i årets løb	0	4.576.754	
Kostpris 30. april 2022	4.576.754	4.576.754	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	4.576.754	4.576.754	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CT-2021 Holding A/S, Plastvænget 9, 9560 Hadsund	18 %	22.910.905	3.605.195
		22.910.905	3.605.195

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2021	1.186.124	339.043
Tilgang i årets løb	7.282.680	847.081
Afgang i årets løb	<u>-2.230.020</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>6.238.784</u>	<u>1.186.124</u>
Opskrivninger 1. maj 2021	278.445	0
Årets opskrivninger	<u>1.559.161</u>	<u>278.445</u>
Opskrivninger 30. april 2022	<u>1.837.606</u>	<u>278.445</u>
Årets nedskrivninger	<u>-62.370</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. april 2022	<u>-62.370</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>8.014.020</u>	<u>1.464.569</u>
